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YDYO'ya Hoşgeldiniz 
 

 

Sevgili Öğrenciler, 

Kıbrıs İlim Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksekokulu olarak dil öğrenme 

yolculuğunuzu en etkili şekilde başlatmak, 

yürütmek ve tamamlamak için 

çalışmaktayız. 

Bugün dünya çapında en çok ihtiyaç 

duyulan, kullanılan ve tercih edilen İngilizce 

dili Üniversitemizde de  ana  eğitim  dili 

olarak kabul edilmiş olup, İngilizce Hazırlık 

Programımızın temel amacı sizleri 

bölümlerinize, meslek ve günlük 

hayatlarınızda dile ihtiyaç duyduğunuz her 

alana İngilizce dilini en etkili şekilde 

öğretmektir. Sizleri  kitleler  karşısında 

kendini en etkili şekilde ifade edebilen, 

günümüz teknolojisini kullanabilen ve takip 

eden, 

 
araştıran ve bu süre içerisinde kendi gelişimi 

ihmal etmeyen bireyler olarak hazırlamak 

İngilizce Hazırlık Okulunun hedeflerindendir. 

Tüm bu amaçlarımız doğrultusunda İngilizce 

Hazırlık Okulumuzun sizler için hazırladığı 

eğitim müfredatı, alanında uzman Öğretim 

Elemanı kadrosu, teknolojinin aktif 

kullanıldığı derslikleri ve sizlere sunduğu 

çalışma kaynakları ile günden güne kendini 

yenilemekte ve geliştirmektedir. 

Yabancı Diller Yüksekokulu olarak tüm bu 

süreçlerde  öğrencilerimizi  daha  iyiye 

götürmek arzusu ile çalışmalarımızı 

sürdürmekte olup bize ihtiyaç duyduğunuzda 

sizlere destek olmaya hazır olduğumuzu 

bildirmek ister, başarılı bir yıl geçirmenizi 

dilerim. 

Sergen Irmak 
YDYO İNGİLİZCE HAZIRLIK BÖLÜM BAŞKANI 



YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

HAKKINDA 
 

 
 

Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı ve Türkçe Hazırlık Programı 

olarak iki ayrı programdan oluşmaktadır. Her programın kendi koordinatör ve takım 

liderleri vardır. Bütün programlar kendi misyon ve vizyonları doğrultusunda ve 

öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde planlanmış olup, ortak değerlere sahiptir. 

 

 

Vizyonumuz    
 

İngilizcenin yabancı dil olarak eğitiminde yerel ve evrensel değerlere ve gereksinimlere  

duyarlı, yabancı dil olarak eğitiminde öz farkındalık yaratan, yabancı dil öğretmenin 

etkili tekniklerini geliştiren ve kültürler arası anlayışı da ilerleten, yenilikçi, araştırmacı,  

girişimci, yerel ve evrensel etik değerlere ve erdemlere dayanan nitelikli akademik  

kadrosu ve nitelikli altyapısı ile akademik dünyada yerini almak. 

 

 

Misyonumuz    
 

İngilizcenin yabancı dil olarak eğitiminde yerel ve evrensel değerlere ve gereksinimlere  

duyarlı, İngilizcenin yabancı dil olarak eğitiminde öz farkındalık yaratan, yenilikçi,  

araştırıcı, girişimci, yerel ve evrensel etik değerlere ve erdemlere dayanan, öğrencilere 

kayıt oldukları eğitim-öğretimin öngördüğü yabancı dilde kendi konularında 

okuduklarını ve duyduklarını anlayabilme, kavrayabilme, yazı ve sözle kendilerini ifade 

edebilme, profesyonel, kültürel ve sosyal hayatta gerekli olan dil iletişimini 

sağlayabilme yeterliliğini kazandırmaktır. 



 
 

 

 

 

Değerlerimiz 
 

 

Yerellik ve evrensellik, Aydınlanma, 

 

Görev bilinci ve sorumluluk, Kalite ve mükemmellik, 

 

Bilimsellik, Şeffaflık, 
 

Kurumunu ben mseme ve temsil etme, Hesap verebilirlik, 

 

Çağdaş değerlere dayalı etkili iletişim, Eşitlik ve adalet, 
 

Emeğe saygı ve başarıyı takdir, Farklılıklara saygı ve farklılıkların zenginlik, 
 

Bireylerin insiyatif kullanması, Etik değerlere bağlılık, 

 

Katılımcı ve paylaşımcı olma, Farkındalık yaratma, 

 

Saygı, sevgi, şefkat ve hoşgörü, Verimlilik, 
 

Dinginlikvehuzur, Üretkenlik, 
 

İnsan odaklılık, Akademik gelenek ve geleceğe saygı. 

 

Bilgi ve bilgelik,



Öğr. Gör. Esra TAŞKIN 
Ölçme ve Değerlendirme Koordinatörü 

A015 

Öğr. Gör. Cem Seymen KARAKAŞ 

Müfredat Geliştirme Koordinatörü 

A015 

Takımla Tanış! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yrd. Doç. Dr. Aslı ÖKTEN DEMİRCİOĞLU 

Direktör 
B138 

Öğr. Gör. Sergen IRMAK 

İngilizce Hazırlık Program Başkanı 

A105 

Öğr. Gör. Ruma RAFİQ 

Akreditasyon Koord natörü 

A015 

Meserret ANILDI 
İdari Personel 

B114- B205 

Öğr. Gör. Yasin ERGİN 

Ölçme ve Değerlendirme Koordinatörü 

A015 

Öğr. Gör. Elif Öykü AKIN 

Profesyonel Gelişim ve Eğitim Koordinatörü 

A015 



Nereye Gitmeli? 

Kime Sormalıyım? 

 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kayıt,ders,bölüm ve ihtiyaç duyabileceğin tüm sorular için; 

KİÜ Öğrenci İşleri: bilgi@csu.edu.tr A-BLOK 

 
Tüm muhasebe ile ilgili soruların için; 

KİÜ Muhasebe Ofisi: muhassebe@csu.edu.tr A-BLOK 

 
Online dersler, KIUS ve UZEM soruların için; 

Bilgi İşlem Ofisi: bilgiisslem@csu.edu.tr B013 

 
Kitap ödünç alma ve kütüphane soruların için; 

Kütüphane : library@csu.edu.tr 

 
Psikilojik Danışmanlık ve Rehberlik  

Hizmetleri için; 

 PDRRAM : pdrmerkez @csu.edu.tr 
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İngilizce Hazırlık 

Programı’nın Yapısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İngilizce Hazırlık Programımız her biri yedi hafta süren ve 

“TRACK” adı verilen 4 kulvardan ve 5 farklı dil seviyesinden 

oluşmaktadır. Üniversitemizin İngilizce eğitim veren 

programlarından birine yerleşen öğrenciler öncelikle English 

Placement Test (CSUEPE) sınavına alınırlar. EPE sınavında A1-A2- 

B1 düzey çıkan öğrencilerimiz İngilizce Hazırlık Okulunda ilgili 

kurlara yerleştirilirler. Sınavdan B2 düzeyinde çıkan öğrencilerimizin 

Fakülte kaydı yapılarak, seçmiş oldukları programlara gönderilirler. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hazırlık Programı’nın 

Düzeyleri, Düzeylerin 

Belirlenmesi 
 

 

 
Üniversitemize yerleşen öğrencilerimiz İngilizce Hazırlık 

Okulumuz tarafından düzenlenen EPE sınavına girerler. EPE sınav 

sonuçlarına göre A1-A2-B1 seviyelerine yerleştirilirler. Yerleştikleri 

kura göre öğrencilerin tamamlaması gereken kurlar aşağıdaki 

gibidir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

  Seviyeler  
 

A1 SEVİYESİNİ TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLER ; 

Bilinen günlük ifadeleri ve somut ihtiyaçların karşılanmasına yönelik çok temel ifadeleri anlayabilir ve 

kullanabilir. 

Kendini ve başkalarını tanıtabilir ve nerede yaşadığı, tanıdığı insanlar ve sahip olduğu şeyler gibi 

kişisel ayrıntılar hakkında sorular sorup yanıtlayabilir. 

Karşısındaki kişinin yavaş ve anlaşılır konuşması ve yardım etmeye hazır olması koşuluyla, diğer 

insanlarla basit bir şekilde etkileşim kurabilir. 
 

A2 SEVİYESİNİ TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLER ; 

Genel ve aşina oldukları konularda, sıkça kullanılan kelimeler ve günlük ifadeler içeren kısa metinleri 

(yazılı ve sözlü) anlayabilirler. 

Kendilerinden istenen görev ve içerikler, tahmin edilebilir olduğu takdirde, aşina oldukları konular 

hakkında basit metinler (yazılı ve sözlü) üretebilirler. 

Aşina oldukları veya rutin konularda basit ve doğrudan bilgi alışverişi gerektiren kolay ve rutin 

görevler için iletişim kurabilirler. 

B1 SEVİYESİNİ TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLER ; 

Genel konular hakkında (ör. sağlık, iş, eğitim, teknoloji) açık ve net olarak yapılandırılmış metinleri 

(yazılı ve sözlü) anlayabilirler. 

Genel konular hakkında açık ve tutarlı metinler (yazılı ve sözlü) üretebilirler. 

İletişimde kesintiler yaşanabilse de, genel konular hakkında kendilerinden emin bir biçimde iletişim 

kurabilirler. 

B2 SEVİYESİNİ TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLER ; 

Özel, sosyal, akademik hayat ve iş hayatında karşılaşılan geniş  bir  konu  yelpazesinde  nispeten 

karmaşık ve uzun metinlerin (yazılı ve sözlü) içerdiği temel bilgileri/ savları/fikirleri ve ayrıntıları  

anlayabilirler. Metinlerin içeriği somut ya da soyut olabilir. 

Geniş bir konu yelpazesinde kendi amaçlarına uygun (örn. bir sav sunmak veya bir görüş belirtmek 

için) açık, net, ayrıntılı, akıcı ve iyi yapılandırılmış metinler (yazılı ve sözlü) üretebilirler. 

Nispeten daha az tahmin edilebilir görevler ve durumlarda akıcı, doğal ve anlık iletişime girebilirler. 

Görüş belirterek ve karşılıklı bilgi alışverişi içinde iletişimi sürdürebilirler. İletişimde ufak tefek  

kesintiler görülebilir. 
 

C1 SEVİYESİNİ TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLER ; 

Geniş yelpazedeki zorlu ve daha uzun metinleri anlayabilir ve tam anlamını kavrayabilir. 

Fikirlerini ifade arama mimiklerine girmeden akıcı ve spontane şekilde ifade edebilir. 

Dili sosyal, akademik ve profesyonel amaçlı olarak esnek ve etkin şekilde kullanabilir. 

Karmaşık konularda net, sağlam yapılı ve ayrıntılı metinler üretebilir ve düzensel şablonları, 

bağlaçları ve uyumlu öğeleri kontrollü şekilde kullanabilir. 



 

 

 

 

 

 

 

Ders Kitapları 
 
 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından her 

kurun kendi seviyesine göre planlanmış 

kitaplar her track başlangıcı öğrencilere 

sorumlu Öğretim Elemanı tarafından dağıtılır. 

Her yeni kur geçişinin ilk ders günü  yeni 

kitaplar ile devam edilir. 
 

 

 
 

Derslere Devam 
 

Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Okulu Öğrencileri her bir level 

içerisinde açılan derslerin %85’ine katılmak ile yükümlüdürler. Her kur geçişinde 

KIUS üzerinden güncellenen devamsızlık bilgilerini takip etmek öğrencilerin  

sorumluluğu altında olup kur sonunda %20 devamsızlık hakkını aşan öğrenc iler 

kur sonunda yapılan Kur Bitirme Sınavına (Level Exam) giremezler ve 7 haftalık 

kuru tekrar etmek durumunda kalırlar. 

Herhangi bir nedenle derse girmeyen veya ders bitmeden sınıfı terk eden öğrenci 

yok sayılır. Öğretim elemanlarının inisiyatif kullanarak öğrencilere izin verme 

yetkisi yoktur. Öğrenciler, herhangi bir nedenle ders saat  ve  gününün 

değiştirilmesi ya da normal ders  saatleri  dışında  telafi  dersi  yapılması 

durumunda, yoklama süreci aynı şekilde uygulanacağı için ilan edilen gün ve 

saatlere uymakla yükümlüdürler. 
 
 



 

 

 

 

 

 

İstirahat Raporu 
 

 

 

 

 

 
 

Öğrencilerden kısa süreli rahatsızlıklar için rapor getirmesi 

beklenmemektedir. Bu gibi durumlarda, öğrenci kendisine tanınmış olan 

%20 devamsızlık hakkından kullanmış olur. İstisnai şekilde önem arz eden 

durumlar için alınmış ancak on günün altında olan devlet kurumu ve tam 

teşekküllü hastaneler tarafından düzenlenmiş Sağlık Kurulu Raporlarının 

kabulü ise, Yabancı Diller Yüksekokulu Yönetim Kurulu kararına 

bağlıdır. 

 
Öğrenci, bu raporu Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü’ne hitaben 

yazmış olduğu, durumunu açıklayan bir dilekçe ile birlikte, Yönetim 

Kurulu’nun değerlendirmesine sunmak  üzere  rapor  bitim  tarihinden 

itibaren en geç üç iş günü içinde Yabancı Diller  Yüksekokulu  Ofisi’ne 

teslim eder. Kurul’un raporu uygun bulması durumunda, öğrenci raporlu 

olduğu günlerde katılamadığı dersler için mazeretli sayılır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Sosyal, Kültürel ve Sportif 

Etkinlikler 
 
 

 

 

 

Rektörlük adına Üniversite tarafından onaylanan  sosyal,  kültürel  ve 

sportif etkinliklere katılan öğrenciler katılamadıkları dersler için mazeretli 

sayılır. Rektörlük ve Üniversite tarafından onaylanan sosyal, kültürel ve 

sportif etkinliklerin dışındaki sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere katılan 

öğrenciler bu süreyi %20 devamsızlık haklarından kullanmış olurlar ve 

derslere katılmadığı günlerde yoklamada yok yazılırlar. 



 

 

Sınav ve Değerlendirme 
 

 

Öğrencilerin bir sonraki kura geçip geçemeyecekleri, bulundukları kurdaki başarı 

ortalamalarına göre belirlenir. Bütün kurlarda öğrencilerin bir sonraki kura 

geçebilmeleri için kur başarı ortalamalarının 100 üzerinden 60 olması gerekmektedir. 

%60 başarı ortalamasına ulaşamayan öğrenciler kur tekrarı yapmak durumundadır. 

Kur ortalamaları aşağıdaki verilere göre hesaplanmaktadır. 
 

 
 

 

 

 

 

Progress Test: Her kurun 4. Haftasında yapılan Progress Test, içerisinde okuma, 

yazma, kelime ve dil bilgisi becerilerinin ölçüldüğü sınavdır. 

 
Speak ng Exam: Kur bitiminde YDYO İngilizce Hazırlık Okulu tarafından ilan edilen 

tarihlerde yapılan sınav öğrencilerin konuşma sırasında kelime seçimi, telaffuz, 

kendilerini ifade etme şekillerini ve derste öğrendiği bilgileri nasıl kullandığı ile ilgili 

değerlendirme kriterlerine sahiptir. Her öğrenci için 10 dakika süre ayrılarak yapılan 

sınavda öğrenci performansı 2 öğretim elemanının ortak değerlendirmesi sonucunda 

notlandırılır. 

 
Homework/Project: Her kur içerisinde farklılık gösteren ev ödevi/proje 

değerlendirmeleri kur öğretim elemanları tarafından bir ya da birden fazla ödevden ya 

da projelerden oluşturulmaktadır. 
 

 
 

 

(Kur İçi İlerleme Sınavı) 

(Konuşma Sınavı) 

(Ev Ödevi/Proje) 

(Derse Katılım) 

(Kur Bitirme Sınavı) 



 

 

 

 

Level Exam: Her kurun son haftası YDYO İngilizce Hazırlık Okulu tarafından ilan edilen 

tarihlerde yapılır. Level Exam sınavı içerisinde dinleme, yazma, okuma, kelime ve dil 

bilgisi bölümlerini içerir. 

D nleme:  Bu  bölüm  iki  farklı  dileme  metninden  ve  sorularından  oluşur.  Birinci 

dinleme metninde öğrencilere seçilen dinleme metnini 2 defa dinleme şansı verilir ve 

dinleme metninine göre soruları cevaplamaları beklenirken 2. Dinleme metninde 

öğrencilere tek bir dinleme şansı verilerek dinleme sırasında soruları cevaplamaları 

beklenmektedir. 

Okuma: Bu bölüm iki farklı okuma metninden oluşmaktadır. Uzunlukları ve zorluk 

dereceleri seviyelere göre değişmekte olan bu metinleri öğrencilerin okuyup sorularını 

yanıtlamaları beklenmektedir. 

Yazma: Bu bölümde öğrencilerden belirlenen konu ile ilgili belirlen format ve kelime 

sayısına dikkat ederek yazı yazması beklenir. Format ve kelime sayısı ile beraber 

öğrencilerin kelime seçimi, doğru yazımı ve noktalama işaretlerine de dikkat etmesi 

beklenmektedir. 

 

Telaf  Sınavı : 

Öğrencilerin dönem içinde yapılan tüm ödev ve proje çalışmalarına, düzey ortası 

değerlendirme sınavlarına (Progress Test) ve dönem sonu değerlendirme sınavına (Level 

Exam) sınavına katılması beklenir. İngilizce Hazırlık Programı’nda on gün ve üzeri için 

alınmış istirahat raporu olan veya Üniversite tarafından onaylanmış sosyal,  kültürel  ve 

sportif etkinlikler kapsamında izinli olmaları  nedeniyle  sınavlara  giremeyen  öğrenciler 

telafi sınavı almak için durumları ile ilgili dilekçe ve istirahat raporlarıyla, Yabancı Diller  

Yüksekokulu Yönetimi tarafından belirlenen tarihlerde Yabancı  Diller  Yüksekokulu 

Yönetim Kurulu’na başvurabilirler. Önceden öngörülemeyen acil durumlarda girilemeyen 

bir sınavın Telafi Sınavına girebilmek için öğrencilerin durumlarını açıklayan bir dilekçe  

yazmaları ve  mazeretlerini  belgelendirmeleri  gerekir.  Yönetim  Kurulu’nun  mazereti 

uygun görmesi durumunda öğrenci telafi sınavına girebilir. 

 
Sınav Sonuçlarına İt raz 

Öğrenciler sınav sonuçları açıklandıktan sonra 3 iş günü içerisinde İngilizce Hazırlık 

Programı Birimi’ne dilekçe ile sınav kağıtlarının tekrar değerlendirilmesini ve/veya geri  

bildirim almayı talep edebilirler. 

 

 



 

 

 

 

Muaf yet: 

Eğitim dili İngilizce olan bölümlerde İngilizce Hazırlık Programı’ndan muafiyet koşulu. 
 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

Sınavlarda Uyulması Gereken Kurallar 

Tüm sınavlarda Kıbrıs İlim Üniversitesi öğrenci kimliğinizin ya da T.C. kimlik, pasaport, 

ehliyet gibi geçerli başka bir resimli kimliğinizin yanınızda bulunduğundan emin olun ve 

imza kağıdında isminizin yanına imzanızı atmayı unutmayın. 

 
Sınav saatinden en az 10 dakika önce sınav yerinde hazır bulunun. Geç kalan öğrencilere 

hiçbir şekilde ekstra zaman verilmeyeceğini aklınızda bulundurun. 

Sınav esnasında hiçbir elektronik aletin ve/veya sözlüğün kullanılmasına izin 

verilmeyeceğini unutmayın. 

 
Sınav süresince cep telefonlarınızın kapalı olduğundan emin olun ve gözetmen tarafından 

gösterilen alana bırakın. 

 
Sınav salonuna yiyecek-içecek getirilmesi yasaktır. Yanınızda sadece su 

bulundurabilirsiniz. 

 
Sıranızın üzerinde saat, kalem, silgi, su ve sınav materyali dışında bir şey 

bulunmadığından emin olun. 

 
Öğrencilerin sınav esnasında birbirlerinden kalem, silgi, vb. şeyleri istemeleri kesinlikle 

yasaktır. 

 
Sınav süresince tuvalete gitmek yasaktır. 

 
Gözetmen tarafından söylenene kadar sınav kitapçığınızı açmayın. 

 
Gözetmen duyurularını tamamlayana ve sınavı başlatana kadar herhangi bir şey 

yazmayın. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

Sınav başlar başlamaz kitapçığınızda eksik sayfa ya da soru olup olmadığını mutlaka kontrol 

edin. 

 
Herhangi bir problem veya sorunuz olduğu  takdirde  sadece  elinizi  kaldırın.  Gözetmeniniz 

sizinle ilgilenecektir. 

 
Sınav kitapçığının kapak sayfasına adınızı, soyadınızı, öğrenci numaranızı ve paket numaranızı 

yazmayı unutmayın. Paket numarası bilgisi gözetmen tarafından verilecektir. 

 
Sınav içeriğiyle ilgili sorular gözetmenler tarafından cevaplanmayacaktır. 

 
Sınav süresince yerinizden kalkmanız ve diğer öğrencilerle konuşmanız yasaktır. 

 
Sınav sırasında kopya çekmek, çekmeye kalkışmak, kopya vermek ve yardım etmek kesinlikle 

yasaktır ve bu davranışları sergilemek sınav sonucunun  sıfır  olarak  kabul  edilmesine  neden 

olur. Ayrıca üniversitenin Disiplin Yönetmeliği gereğince disiplin cezası gerektirir. 

 
Optik form kullanılan sınavlarda tüm cevaplarınızı optik forma doğru şekilde kodladığınızdan 

emin olun. Optik formdaki herhangi bir kodlama hatasından öğrencinin kendisi sorumludur. 

Notlandırma yapılırken yalnızca optik formdaki bilgiler kayda alınacaktır. 

 
Sınav sona erdiğinde gözetmen tarafından tüm sınav materyalleri toplanana kadar yerinizden 

kalkmayın. 

 
Tüm sınav materyallerini gözetmene teslim ettiğinizden emin olun. Eksik bir doküman 

sınavınızın geçersiz sayılmasına neden olacaktır. 

 
Herhangi bir engeli veya sağlık problemi bulunan öğrenciler, gerekli sınav düzenlemelerinin 

yapılabilmesi için önceden İdari Birime durumları ile ilgili bilgi vermelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIUS 
 

KIUS, öğrencilerin  derslerini,  ders  programlarını, 

duyuruları, devam durumunu ve sınav sonuçlarını takip 

etmek, ders ve öğretim elemanı değerlendirmelerini yapmak 

için kullandıkları online bir platformdur. Öğrenciler kayıt 

sırasında kendilerine verilen, KIUS platformlarına  girmek 

için kullandıkları kullanıcı adı ve şifreleriyle QR kodu 

okutarak bu platforma giriş yapabilirler. 

 

 

 

 

 

 

 

UZEM 
 

 

Üniversitemizde aktif olarak kullanılmakta olan KIUS  

uygulaması içinde Uzaktan Eğitim Sistemine erişim için kayıt 

esnasında sizlere verilen kullanıcı adı ve şifresini 

kullanmanız gerekmektedir. UZEM kısmında aldığınız 

derslere özel olarak açılan gruplara eklenecek ve ders 

duyurularını UZEM-MODALS üzerinden görebilecek, 

öğretim elemanlarınız ile iletişim kurabilecek ve eğer 

yapılıyor ise online ders, toplantı  ve  oturumlara 

UZEM/MODALS üzerinden katılabileceksiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

KIU Web Sitesi ve 

Sosyal Medya Hesapları 
 
 

 

 

Sosyal medya hesapları, duyuru panoları YDYO ve Üniversite 

tarafından yapılan, yapılacak  olan,  düzenlenen,  düzenlenecek  olan 

tüm duyuru ve etkinliklerden haberdar olmak ve akademik takvim vb. 

bilgilere ulaşabilmek için Kıbrıs İlim Üniversitesi web sitesini ziyaret 

edebilir ve sosyal medya hesaplarını takip edebilirsin. 
 

 

 

 

 



HAZIRLIK PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNE 

SUNULAN KAYNAKLAR 
 

 

Of s Saatler  
 

Her seviyede öğrencilere Öğretim Elemanları tarafından ofis 

saatleri sunulur. Öğretim Elemanları ofis saatlerini modül 

başında öğrencilerle paylaşırlar. Öğrenciler anlamadıkları bir 

konu olduğunda, ödevleriyle ilgili geri bildirim almak ya da 

herhangi zorluk yaşadığı bir konuda destek almak 

istediklerinde bu ofis saatlerine katılabilirler. Öğretim 

Elemanları da gerekli gördüklerinde öğrencileri ofis saatine 

çağırabilirler. Planlanan ofis saatine öğrencinin katılması 

beklenir. Öğrenciler ofis saatine gelemeyecek durumdaysa, ofis 

saati olduğu günden en geç bir gün öncesine kadar Öğretim 

Elemanlarına haber vermelidir. 

 

 

Kütüphane 
 

Kıbrıs İlim Üniversitesi Kütüphanesi,  kampüs  içinde 

yemekhane binasının üst katında hizmet  vermektedir. 

Kütüphane hafta içi 08:30-17:30 saatlerinde açıktır. Sınav 

dönemlerinde genişletilmiş çalışma saatleri uygulanır. 

Kütüphanenin içerisinde bilgisayarların bulunduğu çalışma 

salonu bulunmaktadır. E-kaynaklar 7/24, kampüs dışından da 

ücretsiz erişilebilir ve kullanılabilir. QR kodu okutarak istek 

veya sorularınızı yazabilir, kütüphaneye ulaşabilirsiniz. Ayrıca 

Kıbrıs İlim Üniversitesi Kütüphanesi basılı ya da elektronik 

olmak üzere çok çeşitli kaynaklar sunmaktadır. Kütüphanedeki 

bütün hizmetler ve kütüphane kaynaklarının kullanımları 

ücretsizdir. 



DERS DIŞI FAALİYETLER 
 

 

 

 

Kulüpler – Projeler - Sem nerler 

İnglizce Hazırlık Okulu olarak öğrencilerimizin dil 

gelişimlerini sadece ders içinde değil ders dışında da 

destekliyoruz. Derslerinden arta kalan zamanlarında 

İngilizce öğrenimiyle ilgili her türlü sorularına yanıt 

alabilecekleri Çalışma Saatlerimiz dışında eğlenceli İngilizce 

kulüp aktiviteleri ve proje dersleri yıl boyunca 

öğrencilerimizin katılımına açıktır. Bu düzenli aktiviteler 

dışında yılın belli zamanlarında YDYO öğrencileri için 

düzenlenen ve farklı dil becerilerine odaklanan seminerlerle 

de öğrencilerimizin genel olarak zorlandıkları alanlarda 

onlara yol göstermeye çalışıyoruz. Aynı zamanda YDYO 

çatısı altında açılan ücretsiz İngilizce Kursları ile 

öğrencilerimizi müfredat dışında olan kurslar ile 

destekliyoruz. 



 
 
 

İng l zce Kulübü 

(English Club) Her pazartesi günü tüm seviyelerden öğrencilerin katılımına açık olan 

English Club aktivitelerinde YDYO Öğretim Elemanları ile birlikte oyunlar, aktiviteler, 

etkinlikler, söyleşiler yapılmaktadır. Bu öğrencilerin kendilerine olan güvenlerini 

arttırmanın yansıra farklı seviyelerde bulunan  öğrencilerin  kaynaşmasını,  dilin  daha 

aktif kullanılmasını ve derslerde biriken stres ve kaygılarının hep beraber eğlenceli vakit 

geçirilerek English Club aktivitelerinde atılmasını sağlamaktadır. 

 
Ücrets z İng l zce Kursları: 

Öğrencilerimizin dil gelişimleri desteklemek amacıyla her dönem 2 farklı seviyede açılan 

ücretsiz İngilizce kursları tüm öğrencilerin katılımına açık olup kurs bitimde öğrencilere 

tamamlama sertifikası sunmaktadır. 

 
Sem nerler, konferanslar, workshoplar 

YDYO dönem içerisinde öğrencilerin ihtiyaçlarına göre Seminerler, konferanslar, 

workshoplar düzenleyerek öğrencilerin ihtiyaç duydukları konularda bilgi almasını, 

alandan uzman katılımcılar ile bir araya gelmelerini  sağlamaktadır.  Aynı  zamanda 

YDYO içerisinde geleneksel hale gelen “İngilizce Günleri” kapsamında öğrencilerin her 

yıl farklı temalarda desteklenmesini sağlamaktadır. 



DİSİPLİN VE CEZA İŞLEMLERİ 
 

 

Yabancı Diller Yüksek Okulu Hazırlık Programı Sınıf Kuralları İngilizce Hazırlık 

Programı’ndaki öğrenciliğiniz boyunca uymanız gereken kurallar birtakım prensiplere 

bağlıdır. Bu kural ve prensipler dönem başlarında öğretim elemanları tarafından 

öğrencilere bildirilir. Aynı zamanda tüm prosedürler yazılı olarak KIUS üzerinden 

paylaşılmaktadır. Kıbrıs İlim Üniversitesi disiplin prosedüründe Kıbrıs İlim Üniversitesi 

Öğrenci Disiplin Yönetmeliği esas alınır 

 
Bu prensiplere göre belirlenen bazı sınıf kuralları aşağıdaki gibidir: 

 
1. Sözlerinizde ve davranışlarınızda nazik ve saygılı olunuz. 

2. Kişisel alan ve haklara saygılı olunuz. 

3. Kişisel ve düşünsel mülkiyete saygılı olunuz. 

4. Derse zamanında geliniz. 

5. Derse hazırlıklı geliniz. 

6. Öğretmenlerinizin talimatlarını takip ediniz. 

7. Verilen ödevleri düzenli bir şekilde ve zamanında tamamlayınız. 

8.Sınıfları temiz ve düzenli tutunuz. 

9. Akademik çalışmalarınızda ve davranışlarınızda etik davranın. 
 

 

 

 
 



 

 

 

 

Disiplin ve ceza işlemleri, Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 

çerçevesinde değerlendirilir. Genel olarak, Kıbrıs İlim Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksekokulu öğrencilerinin; 

• Öğrenme ortamına zarar verecek ders içi ve ders dışı davranışlardan kaçınmaları, 

• Derse zamanında, hazır ve gerekli kaynaklarla gelmeleri, 

• Arkadaşları ve öğretim görevlileriyle olan ilişkilerinde saygısızlık yapmamaları, 

• Akademik dünyanın etik kurallarına uymaları, 

• Okul araç ve gereçlerine zarar vermemeleri beklenmektedir. 

 
Yukarıda belirtilen kurallar da dahil olmak üzere, Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci 

Disiplin Yönetmeliği’nde belirtilen kurallara uymayan öğrenci, Disiplin Kurulu’na sevk 

edilir. Disiplin Kurulu’nun yaptığı değerlendirme neticesinde öğrenci uyarı, kınama veya 

uzaklaştırma cezası alabilir. Ayrıca, alınan disiplin kurulu kararları öğrenci dosyalarına 

işlenir. 
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